UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2020.352

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD Nº 061

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA / EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO FINAL – PRECEPTORES

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
(UEPG), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o Edital PROGRAD nº 060,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final para Preceptores da Residência Pedagógica na área de Licenciatura em EDUCAÇÃO
FÍSICA.

PRECEPTOR ESTABELECIMENTO DE ENSINO

Rosângela Pontes Galvão dos Santos Elzira Correia de Sá

Ponta Grossa, 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Moacir Avila de Matos Junior, Professor(a), em 13/11/2020,
às 17:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o

código verificador 0351035 e o código CRC 1D72DA8C.

20.000033700-8 0351035v2

Criado por gfbueno, versão 2 por gfbueno em 13/11/2020 16:48:07.